
 
 

Poz. 316 

 

UCHWAŁA NR 6 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji i ustalenia harmonogramu prac 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
Rada dydaktyczna powołuje trzy komisje: 
1. Komisję do przeprowadzenia podsumowania ankiet ewaluujących 

prowadzenie poszczególnych przedmiotów w r. a. 2019/2020 oraz do oceny sposobu 
egzaminowania (zaliczania przedmiotów). Komisja w składzie: dr Wojciech Lipiński, dr 
Renata Hryciuk, dr Helena Patzer, Alicja Korzewska (studentka). 

2. Komisję do przeprowadzenia ewaluacji procesu dyplomowania na studiach 
pierwszego i drugiego stopnia. Komisja w składzie: dr hab. Anna Malewska-Szałygin, 
prof. UW; dr Piotr Cichocki, Iwo Maciak (student). 

3. Komisję do przeprowadzenia całościowej ewaluacji procesu kształcenia na 
kierunku, obejmującej zebranie i przeanalizowanie ocen programu i jego realizacji 
sformułowanych przez pracowników i studentów wszystkich lat studiów. Komisja w 
składzie: dr hab. Anna Horolets, prof. UW; dr hab. Magdalena Lubańska, Olga Załęska 
(studentka). 

Komisje rozpoczynają działalność z chwilą podjęcia uchwały i kończą ją ok. 15 
października 2020 prezentacją wyników swojej pracy na posiedzeniu Rady 
dydaktycznej. Na tym posiedzeniu (i ewentualnie następnym) zostanie całościowo 
omówiony sposób kształcenia na kierunku Etnologia i Antropologia Kulturowa oraz 
zaproponowane zostaną działania udoskonalające 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
Anna Malewska-Szałygin 

 


